- i®aflevSruluit róga-lu a trimite
ajua ceresca, ca se încolţâscă şi
se rodésca spre fericirea lorü, spre
binele nemului nostru şi spre mă
rirea lui, acum şi în vecii ve-
ciloră.

Eternă fiă între noi şi viito
rime amintirea ta! Amin!

O di de bucuria
pentru inveţăceii meseriaşi români din

Braşovu.

Braşovu, 13 (25) Nov. 1892.

Dumineca trecută, 8 (20) Noemvre,

a fosta o d® mare buouriă pentru o
parte însemnată a învăţăceilorfl români

meseriaşi <iin BraşovO. PrioinuitorulO a-
oestei bucurii este ferioitula şi multQ re-

gretatulfl Mihailu Stroescu, oare prin în
semnata fandaţiune, ce o lăsase „Asocia-